ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẰNG MẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v đăng ký làm mương thủy

lợi nội đồng theo Nghị quyết

09/2019/NQ-HĐND năm 2024

Bằng Mạc, ngày 23 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Chi Lăng

Thực hiện công văn số 365/PNN ngày 22/8/2023 của Phòng Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn huyện Chi Lăng về việc đề nghị rà soát, bổ sung, xác

nhận lại danh mục hỗ trợ phát triển thủy lợi nhỏ, thủy lợi nội đồng và tưới tiên

tiến, tiết kiệm nước theo Nghị quyết 09/2019/NQ-HĐND năm 2024.

UBND xã Bằng Mạc thực hiện rà soát, bổ sung danh mục đề nghị hỗ trợ

thực hiện năm 2024 (Có biểu chi tiết kèm theo).

UBND xã Bằng Mạc báo cáo Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn

huyện Chi Lăng tổng hợp để xã tổ chức triển khai thực hiện năm 2024./.

Nơi nhận:
- Phòng NN&PTNT;

- ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Tiến Đoan

		2023-08-23T14:05:14+0700

		2023-08-23T14:30:44+0700

		2023-08-23T14:30:53+0700